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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22210009I

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022

3. Emri i Subjektit ILBAK   MINING   INVESTMENT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/10/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Administrative Nr. 5,  Rr. 
Rruga Sami Frasheri,  Kompleksi   Nobis, Kati  1,  Nr Pasurie 
7/630-N29,  Tirane, Shqiperi 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 885680.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Eksplorimi dhe zbulimi i çdo minerali dhe materialeve të tjera të 
cilat janë në fushë veprimin e materialeve të përcaktuara në Ligjin 
Minerar, si lëndët para nalyrale industriale nëntokësore dhe 
mbitokësore duke përfshirë, floririn, argjendin, bakrin, kromin, 
hekurin, plumbin, zinkun, qymyrin, miniere guri, miniere rëre, 
mermer dhe ujin nëntokësor, kryerjen e shërbimeve gjeologjike, 
gjeofizike dhe konsulencë në lidhje me zonat e eksploruara, 
nxjerrjen e mineraleve të zbuluara dhe materialeve të tjera, kryerjen 
e trajtimit të mikronizimit dhe rotacionit të mineraleve produkteve 
në fjalë. Kryerjen e llojeve të ndryshme të përpunimit, operimit 
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marrjen, transferimin, marrjen me qira, dhënien me qira, 
marketingun dhe shitjen dhe eksportimin e mineraleve. 
Materialeve, marrjen me qira, blerjen dhe ri-shitjen e çdo pajisjeje 
dhe mjeteve të nevojshme për nxjerrjen dhe përpunimin e këtyre 
mineraleve e materialeve. - Krijimin e objekteve të pavaruara dhe 
individuale për mikronizimin, kryerjen e proçeseve të bluarjes së 
mineraleve dhe gurit: Kryerjen individualisht dhe në mënyrë të 
pavarur të proçedurës së ndarjes së mineraleve përpunimin dhe 
pasurimin e tyre. Krijimin e objekteve të ambalazhimit, operimin 
marrjen apo trasferimin e tyre për produktet e prodhuara; 
Depozitimin e kërkesave pranë autoriteteve përgjegjëse shqiptare 
për lëshimin e lejeve për kërkim mineralesh të reja, kërkim në 
miniera, licencat e administrimit dhe administrimit paraprak duke 
marrë pjesë në tenderat që do të hapen, depozitimin e ofertave në 
tender, kryerjen dhe ndjekjen e proçedurave në nivel minesterial, 
depozitimin e kërkesave në lidhje me shpronësimet për 
administrimin e këtyre minierave, transferimin apo marrjen e 
kërkimeve, licencave të administrimit dhe të administrimit 
paraprak ushtrimin e të drejtës së zbulimit. Administrimin e 
minierave në fushën e këtyre mineraleve, si edhe të ushtrojë të 
gjitha të drejtat që njeh Ligji Minerar në lidhje me këtë qëllim. Të 
kryejë grumbullimin e këtyre mineraleve në magazinat që janë 
hapur në emër të Shoqërisë dhe nga këto magazina të kryejë 
eksportimin dhe shitjen. Të ndërtojë fabrika të ndryshme për 
trajtimin e këtyre mineraleve dhe produkteve të ndryshme 
aktualizimin e plotë apo të pjesshem të këtyre proçeseve me anë të 
nënkontraktimit kur është e nevojshme. Për veprimtarinë e flotimit, 
shoqëria mund të bëjë importimin e çdo lloji të lëndeve kimike, 
ilaçeve e reagentëve të ndryshme. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eyup Batal14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/10/2022 Deri : 05/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eyup Batal

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/10/2022 Deri : 05/10/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Hasan Selçuk Salman

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 05/10/2022 Deri : 05/10/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Hasan Űstűndağ

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/10/2022 Deri : 05/10/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 05/10/2022 Deri : 05/10/2023

ILBAK HOLDING  ANONIM SIRKETI
Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht
29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010685-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4900CC72-600D-47E3-AC00-08FE57CD6850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4900CC72-600D-47E3-AC00-08FE57CD6850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526D563-C4BA-4DA9-A31F-467E2B64749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D780C4A5-BDDA-4E50-98E6-DE571FFD7AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B9B4AD-20B1-4CB5-A9DC-ED9BE9C2AF4D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :11/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


